

ROZPOČET

Stavba: Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka - I.etapa

Objekt: 558004 - SO-04 Výstavba chodníka 4

Časť:

Objednávateľ: Obecný úrad Veľká Paka

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 17. 2. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 25 934,50

1 Zemné práce 7 002,20

1	112103124	Vyrúbanie stromu vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	3,000	339,216	1 017,65
2	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	3,000	115,626	346,88
3	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	45,870	32,340	1 483,44
4	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	m2	1,500	20,228	30,34
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	54,926	1,946	106,89
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	79,828	4,783	381,82
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	113,256	3,120	353,36
8	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	566,280	0,406	229,91
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	113,256	0,950	107,59
10	171209002	ostatné	t	203,861	8,289	1 689,80
11	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	214,980	2,590	556,80
12	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	9,674	11,590	112,12
13	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	214,980	1,771	380,73
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	214,980	0,953	204,88

5 Komunikácie 12 272,18

15	564742111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného ŠD 45Gc (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm-chodníky	m2	276,790	5,888	1 629,74
16	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	276,790	4,103	1 135,67
17	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm- prejazdy pre autá	m2	50,170	5,772	289,58
18	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.120 mm	m2	50,170	10,934	548,56
19	577141112	Betón asfaltový hr.50mm	m2	1,500	13,884	20,83
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	276,790	12,235	3 386,53
21	5922901720	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	290,630	12,197	3 544,81
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	50,170	12,235	613,83
23	59229020201	Zámková dlažba 8 cm, červená	m2	55,187	19,980	1 102,64

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 066,92

24	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	30,910	30,91
25	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	372,500	7,018	2 614,21
26	5922903060	Obrubník cestný 100/26/15 cm, sivá	ks	76,841	7,030	540,19
27	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	299,384	2,080	622,72

28	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,000	6,735	20,21
29	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	1,000	8,059	8,06
30	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	23,130	7,252	167,74
31	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	23,130	1,913	44,25
32	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	231,300	0,386	89,28
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,130	40,180	929,36

99

Presun hmôt HSV

1 593,20

34	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	326,542	4,641	1 515,48
35	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	326,542	0,238	77,72

Celkom25 934,50**Do-Bu s.r.o.**

930 51 Veľká Peka 318

IČO: 53 309 499

IČ DPH: SK2121332367

Konateľ: Domhák Bugár

+421 911 402 760